

ECA Elektrik ApS

Energivej 31
2750 Ballerup
CVR nr. 28 10 33 79

Ekstern årsrapport for 2018
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

ECA Elektrik ApS
Energivej 31
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28103379
Hjemsted: Ballerup
Stiftet: 2. september 2004
Regnskabsår: 2018

Direktion

Anders Wivel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er El-løsninger indenfor erhverv, private samt offentlige sektor.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -376.408.

Egenkapitalen udgør kr. 1.610.746.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af tab på dkk 900.000 på en større kundes konkurs.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

For ændringer	-841.723	309.056	-532.667	5.822.277	3.678.616	188.034	2.143.661
Ændring af skat af årets resultat	0	-156.508	-156.508	-156.508		-156.508	-156.508
Efter ændringer	-841.723	152.548	-689.175	5.665.769	3.678.616	31.526	1.987.153

Selskabets ledelse har besluttet ikke at lade udarbejde koncernregnskab, idet koncernen under et ikke overstiger 2 af de i årsregnskabslovens §110 opregnede størrelseskriterier.

Udover ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		8.501.662	9.187.602
Personaleomkostninger.....	1	-8.947.069	-9.977.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-36.933	-12.350
Andre driftsomkostninger		23.475	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-458.865	-801.883
Øvrige finansielle omkostninger		-16.301	-39.840
RESULTAT FØR SKAT		-475.166	-841.723
Skat af årets resultat	3	98.758	152.548
ÅRETS RESULTAT		-376.408	-689.175
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-376.408	-689.175
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-376.408	-689.175

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	Note	31/12-17
Driftsmateriel og inventar		2	<u>166.216</u> <u>138.150</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>166.216</u> <u>138.150</u>
Deposita			<u>122.800</u> <u>116.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>122.800</u> <u>116.000</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>289.016</u> <u>254.150</u>
Handelsvarer			<u>110.000</u> <u>40.000</u>
Varebeholdninger			<u>110.000</u> <u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			3.567.316 4.531.253
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			0 31.526
Andre tilgodehavender			0 33.112
Udskudt skatteaktiv			227.546 128.788
Periodeafgrænsningsposter			<u>75.000</u> <u>109.859</u>
Tilgodehavender			<u>3.869.862</u> <u>4.834.538</u>
Likvide beholdninger			<u>803</u> <u>537.081</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>3.980.665</u> <u>5.411.619</u>
AKTIVER			<u><u>4.269.681</u></u> <u><u>5.665.769</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.485.746	1.862.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	4	<u>1.610.746</u>
Gæld til pengeinstitutter	280.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.506	2.190.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.375	0
Anden gæld	1.239.597	1.487.948
Kortfristede gældsforpligtelser		2.658.935
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.658.935
PASSIVER		4.269.681
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Personalemkostninger	2017	
Lønninger og gager	7.936.403	8.932.762
Pensioner	633.005	709.593
Andre sociale bidrag	163.376	158.967
Andre personalemkostninger	214.285	175.813
	<u>8.947.069</u>	<u>9.977.135</u>
Personalemkostninger i alt	<u>8.947.069</u>	<u>9.977.135</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>26</u>	<u>29</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	150.500
Tilgang	65.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>215.500</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-12.351
Årets afskrivninger	-36.933
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-49.284</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>166.216</u>

Afskrivninger	2017	
Biler	<u>36.933</u>	<u>12.350</u>
Afskrivninger i alt	<u>36.933</u>	<u>12.350</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-31.526
Årets regulering af udskudt skat	<u>-98.758</u>	<u>-121.022</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-98.758</u></u>	<u><u>-152.548</u></u>

4 Egenkapital	1/1-18	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.862.153	0	-376.408	1.485.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.987.153</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-376.408</u></u>	<u><u>1.610.745</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager kr. 797.143 pr. 31. december 2018.